ỦY BAN NHÂN DÂN
  TỈNH BÌNH ĐỊNH

 ───────

 Số:           /UBND-VX

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 ─────────────────

Bình Định, ngày           tháng        năm 2024

V/v kết quả lựa chọn nhà thầu
Gói thầu: Mua sắm thiết bị y tế
năm 2024 phục vụ công tác
khám, chữa bệnh của Bệnh
viện Tâm thần Bình Định

                                                                                                                                                                                                                Kính gửi:  Sở Y tế

 UBND tỉnh nhận được Đơn kiến nghị lần 2 số 38/2024/KT ngày 18/10/2024

của Công ty TNHH Kiến Tạo về kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Mua sắm
thiết bị y tế năm 2024 phục vụ công tác khám, chữa bệnh của Bệnh viện Tâm thần.

Về vấn đề này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Đề nghị Sở Y tế chỉ đạo Bệnh viện Tâm thần Bình Định phối hợp với các cơ
quan liên quan xem xét các nội dung kiến nghị của Công ty TNHH Kiến Tạo tại
Đơn kiến nghị nêu trên (đính kèm), báo cáo UBND tỉnh theo quy định.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang (b/cáo);

- Công ty TNHH Kiến Tạo;

- CVP, PVP VX, PVP TD;

- Lưu: VT, K15, K20.

 TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Trọng Triêm

8488 23 10